

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2519

Stavba: Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnej

JKSO:
Miesto: Veľké Kosihy, Zlatná na Ostrove

ČS:
Dátum: 04.02.2026

Objednávateľ: BROZ – ochrannárske združenie
Na Riviére 7/a, 841 01 Bratislava

IČO: 31771815
IČ DPH:

Zhotoviteľ: NAUTILUS, spol. s r.o.

IČO: 35693142
IČ DPH: SK2020355854

Projektant: K & K PROJECT, s.r.o.
Karadžičova 47, 811 07 Bratislava

IČO: 44420676
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	202,052.91
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0.00	0.00
znižená	23.00%	202,052.91	46,472.17

Cena s DPH	v	EUR	248,525.08
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2519

Stavba: Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnej

Miesto: Veľké Kosihy, Zlatná na Ostrove

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		202,052.91	248,525.08
2025_07_1 A SO01		84,295.02	103,682.87
2025_07_1 B SO02		51,825.14	63,744.92
2025_07_1 C SO03		65,932.75	81,097.28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnej

Objekt:

SO01 - Mokrad' č. 1, Veľké Kosihy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

BROZ – ochrannárske združenie
Na Riviére 7/a, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

NAUTILUS, spol. s r.o.

Projektant:

K & K PROJECT, s.r.o.
Karadžičova 47, 811 07 Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

04.02.2026

IČO:

31771815

IČ DPH:

IČO:

35693142

IČ DPH:

SK2020355854

IČO:

44420676

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

84,295.02

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0.00
84,295.02

Sadzba dane
23.00%
23.00%

Výška dane
0.00
19,387.85

Cena s DPH

v EUR

103,682.87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnej

Objekt:

SO01 - Mokrad' č. 1, Veľké Kosihy

Miesto:

Dátum:

04.02.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu**84,295.02****HSV - Práce a dodávky HSV****78,037.92**

1 - Zemné práce

55,254.08

5 - Komunikácie

22,783.84

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách**6,257.10****ROZPOČET**

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiamej

Objekt:

SO01 - Mokrad' č. 1, Veľké Kosihy

Miesto:

Dátum: 04.02.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							84,295.02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78,037.92
D	1		Zemné práce				55,254.08
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	939.000	1.00	939.00
2	K	124203102.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 1000-10000 m3	m3	1,340.000	3.50	4,690.00
3	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	442.200	0.65	287.43
4	K	127701112.S	Výkop pod vodou horn.1-4, hr.nad 0,50 m,nad 1000 do 10000 m3	m3	3,126.000	4.50	14,067.00
5	K	162501182.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,466.000	4.10	18,310.60
6	K	162501183.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20,097.000	0.40	8,038.80
7	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	3,965.000	2.25	8,921.25
D	5		Komunikácie				22,783.84
8	K	561121112.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 200 mm	m2	6,280.000	1.35	8,478.00
9	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	2,135.200	6.70	14,305.84
<i>Materiál s naložením, dopravou na stavenisko a zapracovaním</i>							
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6,257.10
10	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.000	1,750.00	1,750.00
11			Triedenie materiálu	t	693.400	6.50	4,507.10
<i>Hruborzný mobilný triedič so separáciou na 3 frakcie, 0-15, 15-40, 40-100, vrátane nákladky a manipulácie na skládke</i>							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarme

Objekt:

SO02 - Mokrad' č. 2, Zlatná na Ostrove

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

BROZ – ochrannárske združenie
Na Riviére 7/a, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

NAUTILUS, spol. s r.o.

Projektant:

K & K PROJECT, s.r.o.
Karadžičova 47, 811 07 Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

04.02.2026

IČO:

31771815

IČ DPH:

IČO:

35693142

IČ DPH:

SK2020355854

IČO:

44420676

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51,825.14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	49,157.86	23.00%	11,306.31
zákl. prenesená	0.00	23.00%	0.00
zniž. prenesená	0.00	23.00%	0.00
nulová	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH

v EUR

63,131.45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarme

Objekt:

SO02 - Mokrad' č. 2, Zlatná na Ostrove

Miesto:	Dátum:	04.02.2026
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu	51,825.14	
HSV - Práce a dodávky HSV	47,407.86	
1 - Zemné práce	31,589.78	
5 - Komunikácie	15,818.08	
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4,417.28	

ROZPOČET							
Stavba:		Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarenej					
Objekt:		SO02 - Mokraď č. 2, Zlatná na Ostrove					
Miesto:		Dátum:		04.02.2026			
Objednávateľ:		Projektant:					
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							51,825.14
D	HSV	Práce a dodávky HSV					47,407.86
D	1	Zemné práce					31,589.78
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	446.000	1.00	446.00
2	K	124203102.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 1000-10000 m3	m3	785.000	3.50	2,747.50
3	K	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	259.050	0.65	168.38
4	K	127701112.S	Výkop pod vodou horn. 1-4, hr.nad 0,50 m,nad 1000 do 10000 m3	m3	1,831.000	4.50	8,239.50
5	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,616.000	4.10	10,725.60
6	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,772.000	0.40	4,708.80
7	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2,024.000	2.25	4,554.00
D	5	Komunikácie					15,818.08
8	K	561121112.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 200 mm	m2	4,360.000	1.35	5,886.00
9	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	1,482.400	6.70	9,932.08
Materiál s naložením, dopravou na stavenisko a zapracovaním							
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					4,417.28
10	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.000	1,750.00	1,750.00
11			Triedenie materiálu	t	410.350	6.50	2,667.28
Hruborzný mobilný triedič so separáciou na 3 frakcie, 0-15, 15-40, 40-100, vrátane nákladky a manipulácie na skládke							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnnej

Objekt:

SO03 - Mokrad' č. 3, Zlatná na Ostrove

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

BROZ – ochrannárske združenie
Na Riviére 7/a, 841 01 Bratislava

Zhotoviteľ:

NAUTILUS, spol. s r.o.

Projektant:

K & K PROJECT, s.r.o.
Karadžičova 47, 811 07 Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 04.02.2026

IČO:

31771815

IČ DPH:

IČO:

35693142

IČ DPH:

SK2020355854

IČO:

44420676

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65,932.75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	62,111.85	23.00%	14,285.73

Cena s DPH

v EUR

80,218.48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiarnnej

Objekt:

SO03 - Mokrad' č. 3, Zlatná na Ostrove

Miesto:

Dátum: 04.02.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	65,932.75
HSV - Práce a dodávky HSV	60,361.85
1 - Zemné práce	44,108.41
5 - Komunikácie	16,253.44
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	5,570.90

ROZPOČET							
Stavba: Technická dokumentácia pre obnovu biotopu korytnačky močiamej							
Objekt: SO03 - Mokrad' č. 3, Zlatná na Ostrove							
Miesto:				Dátum: 04.02.2026			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65,932.75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60,361.85
D	1		Zemné práce				44,108.41
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	537.400	1.00	537.40
2	K	124203102.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 1000-10000 m3	m3	1,133.000	3.50	3,965.50
3	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	373.890	0.65	243.03
4	K	127701112.S	Výkop pod vodou horn. 1-4, hr.nad 0,50 m,nad 1000 do 10000 m3	m3	2,644.000	4.50	11,898.00
5	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,777.000	4.10	15,485.70
6	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,996.500	0.40	6,798.60
7	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2,302.300	2.25	5,180.18
D	5		Komunikácie				16,253.44
8	K	561121112.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 200 mm	m2	4,480.000	1.35	6,048.00
9	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	1,523.200	6.70	10,205.44
Materiál s naložením, dopravou na stavenisko a zapracovaním							
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				5,570.90
10	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.000	1,750.00	1,750.00
11			Triedenie materiálu	t	587.830	6.50	3,820.90
Hruborzný mobilný triedič so separáciou na 3 frakcie, 0-15, 15-40, 40-100, vrátane nákladky a manipulácie na skládke							

Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

Predmet zmluvy bude vykonávaný vlastnými kapacitami zhotoviteľa.

